R E Q U E R I M E N T O  Nº. 562

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/6/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Botucatu Futebol Clube vem crescendo e tornando-se cada vez mais conhecido a cada dia;

CONSIDERANDO que este crescimento tem levado o nome de Botucatu aos mais diversos cantos do território nacional;

CONSIDERANDO que o Botucatu Futebol Clube conta com o auxílio de vários parceiros, entre eles a Prefeitura Municipal de Botucatu, Carlinhos Romagnoli Promoções e Eventos, Pão de Açúcar, Drogaria Amaral, Fisiodonto, Academia Mister Center, Quitanda do Cláudio, Quitanda do Marinho, CEBRAC e Bingo Number One,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o BOTUCATU FUTEBOL CLUBE, extensivos a todos os seus COLABORADORES e PATROCINADORES, por representarem o nosso município e destacarem o nome de Botucatu nos mais importantes torneios de nosso país.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de junho de 2006.

Vereador Autor CULA

PL